
時刻 駅ほか 路線 距離

12:23 東京

12:40

14:16

14:32

15:20 はやぶさ25号（指定①）

18:43 6号車2番A＆B

18:55

19:25

08:50 リゾートしらかみ2号（指定②）ブナ編成

09:56 4号車1番C＆D

11:48 リゾートしらかみ１号（指定③）くまげら編成

13:35 3号車１番B＆C

14:00

15:00

08:50

09:50

10:11

10:16

10:39

11:44

14:50

15:29

18:08

19:12

06:59

07:50

08:14

09:08

11:04

12:20 東京

1,935.5

やまびこ150号 125.1

183.5

178.4

199.2

168.9

155.1

無料送迎バス

酸ヶ湯温泉

無料送迎バス

87.1

Maxとき305号（指定⑥）2016/2/1 月

大宮

新白河

とき318号

やまびこ202号

越後湯沢

2016/1/31 日

新青森

奥羽本線

盛岡

青森

はやぶさ16号

はやぶさ22号（指定④） 

新青森

弘前

33.5

87.1

東京

鯵ヶ沢

つがる10号

仙台

2015年度 大人の休日倶楽部パス第3回目 2016/2/1

日程

713.7

池袋

山手線 8.7

山手線 8.7

2016/1/29 金

3.9

土2016/1/30

青森


